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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31505034R

2. Data e Regjistrimit 05/03/2013
3. Emri i Subjektit PAERA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/03/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 7, Rruga 
Androniqi Zengo Antoniu, Ish fusha e Aviacionit, prane 
shkolles 9 vjeçare Dhora Leka, Me nr kadastral 8210 dhe nr 
pasurie7/381, kutia postare 8333 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregeti me shumice e pakice per artikuj te 

ndryshem industrial e teknologjik ne cdo fushe si; ne 
ndertim,arsim,shendetesi,ushtri,bujqesi,te konsumit,etj,si dhe 
sherbime te ndryshme ne fushat e trajtuara me siper.Import-
eksport dhe tregeti te artikujve te bute per perdorim spitalor, 
hoteleri, shkolla etj,uniforma te ndryshme per punonjesit,si 
dhe lenden e pare per prodhimin e tyre. F.V. te prodhimeve 
artistike, dizenjim dhe grafike, për materiale promocionale 
etj. F.V punime dhe tregetim artikuj qendistarie. Import dhe 
tregetim makineri e paisje industriale,teknollogjike e te 
sherbimit. Veprimtari ne fushen e projektimit, ndertimit, 
mirembajtjes dhe rikonstruksioneve per objekte te ndryshme. 
Tregetim materiale ndertimi,bojra muri,metalesh,printeri dhe 
kompiuteri. Prodhim dhe F.V. artikuj te ndryshem te 
mobilerise,per zyra,shkolla,spitale,hotele etj. F.V. parkete, 
mokete, perde te cdo lloji,. F.V. te vetratave te ndryshme te 
xhamit,me profile druri e metalike, dyer dhe dritare druri e 
metalike te cdo lloji. Tregetim dhe F.V. te portave dhe 
trareve elektronike.Tregetim, te gureve dekorative dhe te 
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tjera te ngjashme. Artikujve te kancelarise, letres dhe shtyp 
shkrimeve. Te artikujve te sinjalistikes rrugore dhe sherbime 
ne kete fushe.Kultivimin,mbareshtimin e drureve 
pyjore,perpunimin dhe tregetimin e lendes drusore. 
Tregetimin e druve te zarrit,produkteve te ngjashme dhe 
nenproduktet e tyre,pellet etj. Import-Eksport dhe tregetim te 
artikujve e paisjeve elektronike per te gjithe sektoret. 
Tregetim,Imp-Eksp per paisje hidraulike si pompa te 
ndryshme dhe artikuj te tjere hidraulike, rakorderi, matesa 
per ujin, energjine elektrike etj. Tregetim,furnizim-vendosje 
rafte arkive dhe te tjera te ngjashme. Imp dhe tregetim te 
makinerive te ndryshme teknollogjike dhe pjeseve te 
ndryshme te nderrimit per keto. Imp-Eks dhe tregetim te 
automjeteve te ndryshme,pjeseve te nderimit, goma, bateri, 
alkol,vajra lubrifikante, antifrize, graso etj. Tregetim impute 
te ndryshme dhe sherbime bujqesore. Tregetim te kimikateve 
per ujin e pijshem.Shoqeria nderton,administron dhe 
miremban ambiente te gjelberuara, per entet publike dhe 
private.Realizon denzifektim,deratizim dhe pastrim te 
ambienteve te brendeshme dhe te jashtme. Tregetim, 
projektim dhe administrim qendra lojrash, qendra relaksioni, 
pushimi dhe reabilitimi,ne ambiente te brendeshme dhe te 
jashtme, per te gjitha moshat si dhe furnizim me paisjet e 
nevojshme. Realizon sherbimet ne fushen e pastrim 
gjelberimit dhe te tjera ne lidhje me kete paragraf. Tregeton 
paisje dhe mjete te mbrojtjes, nga zjarri, realizon furnizim -
vendosje dhe sherbime te tjera ne kete fushe.Realizon 
sherbimin e recepsionit, te korierit, te shperndarjes dhe ate te 
operatorit per hedhjen e te dhenave ne sisteme e programe 
kompiuterike si: hedhja e  formulareve te vizitave mjeksore 
ne sistem, sherbime te njejta per sektore te tjere te ekonomise 
dhe industrise. Sherbime te ndryshme ne fushen e 
bujqesise,turizmit,etj te ngjashme me keto 
veprimtari.Sherbimin e pastrimit te ambienteve te 
brendeshme dhe te jashteme. Tregetim te artikujve te 
pastrimit, detergjente,denzifektanete, etj. Realizon sherbime 
ne fushen e pritjes dhe percjelljes, dreka dhe darka per 
evente festive,shebime hotelerie etj. Realizon sherbime 
funerale si dhe tregetimin e artikujve te ndryshem qe lidhen 
me kete sherbim.Realizon veprimtari ne fushen e 
prodhimit,shperndarjes dhe tregetise se energjise elektrike 
nga te gjitha burimet alternative. Per sisteme te impianteve te 
prodhimit te energjise dhe avullit. Per sisteme te impianteve 
te kondicionimit dhe trajtimit teresor te ajrit. Tregetimin e 
paisjeve dhe pjeseve te nderrimit per keto sisteme si dhe 
sherbimin e mirembajtjes ne keto sisteme.Tregetim soba dhe 
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kaldaja per ngrohje.Shoqeria realizon Imp-Eksp dhe tregeti 
per paisje mjeksore dhe artikuj te ndryshem laboratorike per 
sektore shendetesore , industrial shkollore etj. Imp-Eks dhe 
tregetim te artikujve te radiollogjise, imazherise etj. Import-
eksport, shperndarje dhe tregetimin te mallrave ushqimore, 
industrial, konfeksioneve, elektroshtepiake, ne natyren e 
lendes se pare , produkteve gjysem te gateshme dhe te 
gateshme,makinerive, paisjeve,pjeseve te nderrimit, 
teknollogjive per fushen e ndertimit,industrise se lehte e 
ushqimore, Realizon veprimtari ne prodhim,amballazhim 
dhe tregetim ne cdo forme te ujit mineral,pijeve alkolike dhe 
jo alkolike si dhe tregetimin e amballazheve te 
ndryshme.Shit-blerje te pasurise se paluajtshme,nepermjet te 
zyrave perkatese imobiliare. Shoqeria ka te drejte sipas ligjit, 
te marre pjese ne fitime nepermjet bashkpunimeve me te 
trete. Sherbim mirembajtje dhe riparim mjete motorrike dhe 
paisje zjarrfikese, sherbim lavazhi per mjete te 
ndryshme,tregetim klor,gelqere,ushqimore te 
ndryshme,Transport per te trete, Abonim ne shtypin vendas 
dhe fletore zyrtare, tregtim dhurata per evente te ndryshme, 
Blerje veshmbathje per punonjesit,Sherbim roje turni 
pare,FV kondicionere,Tregetim materiale inVentari pgr fjetje 
dhe hoteleri,FV Materiale Stgrvitje,Tregetim artikuj prej 
pecikllasi,Tregetim dhe mirembajtje kompiutera dhe 
printera, Blerje bime decorative. Tregtim te karburanteve te 
ndryshme, kompiutera, printera, UPS me fuqi te ndryshme. 
Riparim automjetetsh te ndryshme, gjeneratore etj.Tregetim 
te Tonerave (bojra) per printera. Tregtim materiale 
veterinare, denzifektante te ndryshem per perdorim tek 
abiente te brendshe, te jashtem, kafshe etj. 
Elton Mulellari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/03/2018                Deri: 14/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PërparimAgimi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar KASHAR Bens Sprinter me targe AA 129 IZ 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Web site: www.paera.al
E-Mail: paerashpk@gmail.com paerashpk@gmail.com 
Telefon: 0698740391  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-025908-03-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-671017-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.10.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku ehste vendosur: 1- Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit 
te shoqerise. 2- Shtimi i objektit te veprimtarise. 3- Deklarim i te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0672040064")          u be            ("0698740391")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("paerashpk@gmail.com")         
Website ishte            ("")          u be            ("www.paera.al")         
Objekti ishte            ("Import- Eksport artikuj te ndryshem industriale,makineri, paisje 
etj.per cdo sektor publik dhe privat: ne shendetesi,arsim,hoteleri,industri te 
ndryshme,sallon mode,estetike, etj. Tregeti me shumice dhe pakice per artikuj te ndryshem 
industriale ne cdo fushe si ne ndertim,arsim, shendetesi,ushtri, te konsumit,etj.,si dhe 
sherbime te ndryshme,ne fushat e trajtuara me siper. Makineri e paisje te ndryshme per 
keto fusha. Veprimtari ne fushen e ndertimit,projektim,ndertim e furnizim. Ne fushen e 
energjise; prodhim,shperndarje dhe tregetim te energjise elektrike. Sisteme te impianteve 
te prodhimit te nxehtesise dhe avullit komplet,etj.  Sisteme te impianteve te kondicionimit e 
te trajtimit teresor te ajrit,  Shoqeria ushtron cdo lloj operacioni dhe transaksioni ne 
lidheje me importim, eksportim, prodhim, shperndarje dhe tregtim te mallrave ushqimor, 
industrial, konfeksione, mobilje te ndryshme per cdo sector,public dhe privat ne 
pergjithesi, elektro – shtepiake, kancelarike dhe te zyrave si me shumice dhe pakice, ne 
natyren e lendes se pare, produkteve gjysem te gatshme apo te gateshme , makinerive , 
pajisjeve , pjeseve te ndertimit, teknologjive, perpunim dhe tregtim te lendes drusore.  
Shoqeria ushtron aktivitetin ne prodhimin , ambalazhimin dhe tregtimin ne cdo forme te 
ujit mineral, lengjeve te embla, pijeve freskuese dhe alkolike dhe prodhimeve te ngjashme 
me to, si dhe prodhim tregtim shperndarjen e ambalazheve ne cdo forme. Shoqeria ushtron 
veprimtarin e blerjes, shitjes apo dhenies me qera te pasurive te paluajtshme si banesa, 
troje etj nepermjet ngritjes se zyrave perkatese qe do te ushtrojne kete lloj aktiviteti. 
Shoqeria ushtron veprimtari per dhenien e konsulences teknike ne fusha te ndryshme qe 
kane lidhje me objektin e veprimtarise se shoqerise, ushtron veprimtarine e perfaqesimit te 
ndermjetesimit , apo te lidhjeve te kontratave ndermjet subjekteve te ndryshme private apo 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC2AA1C-12FF-481A-9085-0FE640B4590F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671D625C-FF9F-4898-90A2-985D443E9D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33BE6CDA-8F08-4BF1-B80D-AE267F1186D4
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shteterore, vendase apo te huaja. Shoqeria ka te drejten qe brenda kufijve te parashikuara 
ne Legjislacionin Shqiptar duke perjashtuar cdo qellim spekulativ, te marre pjese ne fitime 
dhe /ose ne shoqeri te tjera te se drejtes Shqiptare apo te shteteve te tjera si dhe te krijoje 
shoqeri te tjera tregtare me persona e subjeket publik apo privat, vendase apo te huaja.  ")          
u be            ("Tregeti me shumice dhe pakice per artikuj te ndryshem industriale ne 
cdo fushe si ne ndertim,arsim, shendetesi,ushtri, te konsumit,etj.,si dhe sherbime te 
ndryshme,ne fushat e trajtuara me siper. Makineri e paisje te ndryshme per keto 
fusha. Veprimtari ne fushen e ndertimit,projektim,ndertim e furnizim. Ne fushen e 
energjise; prodhim,shperndarje dhe tregetim te energjise elektrike. Sisteme te 
impianteve te prodhimit te nxehtesise dhe avullit komplet,etj.  Sisteme te impianteve 
te kondicionimit e te trajtimit teresor te ajrit,  Shoqeria ushtron cdo lloj operacioni 
dhe transaksioni ne lidheje me importim, eksportim, prodhim, shperndarje dhe 
tregtim te mallrave ushqimor, industrial, konfeksione, mobilje te ndryshme per cdo 
sector,public dhe privat ne pergjithesi, elektro – shtepiake, kancelarike dhe te zyrave 
si me shumice dhe pakice, ne natyren e lendes se pare, produkteve gjysem te gatshme 
apo te gateshme , makinerive , pajisjeve , pjeseve te ndertimit, teknologjive, perpunim 
dhe tregtim te lendes drusore.  Shoqeria realizon import-eksport dhe tregti e 
furnizime me artikuj te ndryshem per paisje laboratorike per sektore shendetsore, 
industrial etj. Shoqeria ushtron aktivitetin ne prodhimin , ambalazhimin dhe 
tregtimin ne cdo forme te ujit mineral, lengjeve te embla, pijeve freskuese dhe 
alkolike dhe prodhimeve te ngjashme me to, si dhe prodhim tregtim shperndarjen e 
ambalazheve ne cdo forme. Shoqeria ushtron veprimtarin e blerjes, shitjes apo 
dhenies me qera te pasurive te paluajtshme si banesa, troje etj nepermjet ngritjes se 
zyrave perkatese qe do te ushtrojne kete lloj aktiviteti. Shoqeria ushtron veprimtari 
per dhenien e konsulences teknike ne fusha te ndryshme qe kane lidhje me objektin e 
veprimtarise se shoqerise, ushtron veprimtarine e perfaqesimit te ndermjetesimit , 
apo te lidhjeve te kontratave ndermjet subjekteve te ndryshme private apo 
shteterore, vendase apo te huaja. Shoqeria ka te drejten qe brenda kufijve te 
parashikuara ne Legjislacionin Shqiptar duke perjashtuar cdo qellim spekulativ, te 
marre pjese ne fitime dhe /ose ne shoqeri te tjera te se drejtes Shqiptare apo te 
shteteve te tjera si dhe te krijoje shoqeri te tjera tregtare me persona e subjeket 
publik apo privat, vendase apo te huaja.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Thoma Koxhaj, Lagjja e Re, Pallati E-88, Kati 3, Apartamenti Nr.15, Kutia 
postare 8333.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Thoma Koxhaj, Pallati E-88, Yzberisht;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8A9FED-534C-403E-B270-4060DB584505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8A9FED-534C-403E-B270-4060DB584505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85A9A3B-A9F1-40D2-BF86-E2CC92BCE6AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FA1CF0-73E8-4389-B25F-F30BEBA1EEC8
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17/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-677986-10-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua Bilanci I vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

16/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-756109-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 15.12.2014, ku është  kërkuar: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Bens Sprinter me targe AA 129 IZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-784685-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
05.01.2015, për hapjen e adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7,Rruga Androniqi Zengo Antoniu, prane shkolles 9-vjeçare 
Dhora Leka,ish fusha e Aviacionit, tek objekti me Nr.kadastral 8210 dhe Nr.pasurie 
7/381.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-976418-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D9F6D0-0667-4DEB-82A3-1AF1EEE49CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14FF33A-8715-4041-B65D-1BA9C9433D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17BA4024-2FE2-44BC-901E-545B93EFEC57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D79B41-804C-4C29-B4CA-57DBCFF3754E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0E3D33-4BEB-4CC6-BDA3-841FC9A3EB57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE0EE73-1863-4E09-8E88-B71C99E036A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE0EE73-1863-4E09-8E88-B71C99E036A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B73320-8392-45C9-8BF2-3A848A61B480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737C7B4C-E697-4F48-88EC-CFDAECD47DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737C7B4C-E697-4F48-88EC-CFDAECD47DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5120D95B-224D-42CB-ABBA-83BDF219B3FD
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-149281-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
11.07.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 7, Rruga Androniqi Zengo Antoniu, Ish fusha e Aviacionit, 
prane shkolles 9 vjeçare Dhora Leka, Me nr kadastral 8210 dhe nr pasurie7/381, 
kutia postare 8333;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Thoma Koxhaj, Lagjja e Re, Pallati E-88, Kati 3, Apartamenti Nr.15, Kutia postare 
8333.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-153966-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.07.2015 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.7,Rruga Androniqi Zengo Antoniu, prane shkolles 9-vjeçare Dhora Leka,ish 
fusha e Aviacionit, tek objekti me Nr.kadastral 8210 dhe Nr.pasurie 7/381.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-372970-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates se dhurimit Nr.3852 Rep Nr.3094 Kol., 
date 21.10.2015, per dhurimin e 100% te kuotave nga zj.Esmeralda Bajraktari ne favor te 
z.Përparim Agimi.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C2BE8F-C8C3-4C85-AF9C-2965095A19AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C2BE8F-C8C3-4C85-AF9C-2965095A19AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE6898A-987F-4C20-B8CD-36DCBDAB764D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC12C10-CD0E-4C30-814B-0FEB57F6E7DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15FE04F4-6CA3-4F8D-A1A0-24F8C31D4970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15FE04F4-6CA3-4F8D-A1A0-24F8C31D4970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC53D9DF-5C5E-4957-8F39-53746FC6781F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548D20DB-61BF-4070-88A0-324E1EE4FB28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6921C54D-4A1A-40AA-9DE4-98DAF2E1C58D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6921C54D-4A1A-40AA-9DE4-98DAF2E1C58D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B2624C-7529-4554-A2AB-CA0CC505BCF4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Përparim Agimi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Esmeralda Bajraktari")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-484939-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 05.01.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Tregeti me shumice dhe pakice per artikuj te ndryshem industriale 
ne cdo fushe si ne ndertim,arsim, shendetesi,ushtri, te konsumit,etj.,si dhe sherbime te 
ndryshme,ne fushat e trajtuara me siper. Makineri e paisje te ndryshme per keto fusha. 
Veprimtari ne fushen e ndertimit,projektim,ndertim e furnizim. Ne fushen e energjise; 
prodhim,shperndarje dhe tregetim te energjise elektrike. Sisteme te impianteve te 
prodhimit te nxehtesise dhe avullit komplet,etj.  Sisteme te impianteve te kondicionimit e te 
trajtimit teresor te ajrit,  Shoqeria ushtron cdo lloj operacioni dhe transaksioni ne lidheje 
me importim, eksportim, prodhim, shperndarje dhe tregtim te mallrave ushqimor, 
industrial, konfeksione, mobilje te ndryshme per cdo sector,public dhe privat ne 
pergjithesi, elektro – shtepiake, kancelarike dhe te zyrave si me shumice dhe pakice, ne 
natyren e lendes se pare, produkteve gjysem te gatshme apo te gateshme , makinerive , 
pajisjeve , pjeseve te ndertimit, teknologjive, perpunim dhe tregtim te lendes drusore.  
Shoqeria realizon import-eksport dhe tregti e furnizime me artikuj te ndryshem per paisje 
laboratorike per sektore shendetsore, industrial etj. Shoqeria ushtron aktivitetin ne 
prodhimin , ambalazhimin dhe tregtimin ne cdo forme te ujit mineral, lengjeve te embla, 
pijeve freskuese dhe alkolike dhe prodhimeve te ngjashme me to, si dhe prodhim tregtim 
shperndarjen e ambalazheve ne cdo forme. Shoqeria ushtron veprimtarin e blerjes, shitjes 
apo dhenies me qera te pasurive te paluajtshme si banesa, troje etj nepermjet ngritjes se 
zyrave perkatese qe do te ushtrojne kete lloj aktiviteti. Shoqeria ushtron veprimtari per 
dhenien e konsulences teknike ne fusha te ndryshme qe kane lidhje me objektin e 
veprimtarise se shoqerise, ushtron veprimtarine e perfaqesimit te ndermjetesimit , apo te 
lidhjeve te kontratave ndermjet subjekteve te ndryshme private apo shteterore, vendase apo 
te huaja. Shoqeria ka te drejten qe brenda kufijve te parashikuara ne Legjislacionin 
Shqiptar duke perjashtuar cdo qellim spekulativ, te marre pjese ne fitime dhe /ose ne 
shoqeri te tjera te se drejtes Shqiptare apo te shteteve te tjera si dhe te krijoje shoqeri te 
tjera tregtare me persona e subjeket publik apo privat, vendase apo te huaja.  ")          u be            
("Import-eksport dhe tregti me shumice e pakice per artikuj te ndryshem industrial 
ne cdo fushe si ne ndertim, arsim, shendetesi, ushtri, te konsumit, etj, si dhe sherbime 
te ndryshme ne fushat e trajtuara me siper. Import-eksport te artikujve te bute per 
perdorim spitalor, hoteleri, etj, te ngjashem si dhe lenden e pare per prodhimin e 
tyre. Tregtim, punime dhe prodhime qendistarie . Makineri e paisje te ndryshme per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A771D2FA-7E3D-4108-B8DB-AB7B02036BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD04F329-49B9-472F-8112-D9C4A3EC3323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD04F329-49B9-472F-8112-D9C4A3EC3323
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keto fusha. Veprimtari ne fushen e ndertimit, projektim, ndertim e furnizim. 
Mirembajtje dhe rikonstruksione te objekteve ndertimore (meremetime lyerje, etj) 
tregtim, importim dhe eksportim te gureve dekorative etj. Shoqeria realizon dhe 
administron mirembajtjen e gjelberimit te ambienteve per entet publike dhe private. 
Realizon dhe administron pastrim, denzifektim dhe deratizim te ambienteve te 
brendshme dhe te jashtme per ente publike dhe private. Realizon dhe administron 
qendra lojrash per femije e te rritur, ne ambiente te jashtme dhe te brendshme, 
realizon furnizim dhe tregtim me paisjet e nevojsme per keto qendra. Shoqeria 
realizon dhe adminstron qendra relaksimi, pushimi dhe reabilitimi per te gjitha 
moshat. Ne fushen e energjise; prodhim, shperndarje dhe tregtim te energjise 
elektrike. Sisteme te impianteve te prodhimit te nxehtesise dhe avullit komplet,etj. 
Sisteme te impianteve te kondicionimit e te trajtimit teresor te ajrit. Shoqeria ushtron 
cdo lloj operacioni dhe transaksioni ne lidhje me importim, eksportim, prodhim, 
shperndarje dhe tregtim te mallrave ushqimor, industrial, konfeksione, mobilje te 
ndryshme per cdo sektor, public dhe privat ne pergjithesi, elektro - shtepiake, 
kancelarike dhe te zyrave si me shumice dhe pakice, ne natyren e lendes se pare, 
produkteve gjysem te gatshme apo te gateshme , makinerive , pajisjeve , pjeseve te 
ndertimit, teknologjive, perpunim dhe tregtim te lendes drusore. Shoqeria realizon 
import-eksport dhe tregti e furnizime me artikuj te ndryshem per paisje laboratorike 
per sektore shendetsore, industrial etj. Shoqeria ushtron aktivitetin ne prodhimin , 
ambalazhimin dhe tregtimin ne cdo forme te ujit mineral, lengjeve te embla, pijeve 
freskuese dhe alkolike dhe prodhimeve te ngjashme me to, si dhe prodhim tregtim 
shperndarjen e ambalazheve ne cdo forme. Shoqeria ushtron veprimtarin e blerjes, 
shitjes apo dhenies me qera te pasurive te paluajtshme si banesa, troje etj nepermjet 
ngritjes se zyrave perkatese qe do te ushtrojne kete lloj aktiviteti. Shoqeria ushtron 
veprimtari per dhenien e konsulences teknike ne fusha te ndryshme qe kane lidhje me 
objektin e veprimtarise se shoqerise, ushtron veprimtarine e perfaqesimit te 
ndermjetesimit , apo te lidhjeve te kontratave ndermjet subjekteve te ndryshme 
private apo shteterore, vendase apo te huaja. Shoqeria ka te drejten qe brenda 
kufijve te parashikuara ne Legjislacionin Shqiptar duke perjashtuar cdo qellim 
spekulativ, te marre pjese ne fitime dhe /ose ne shoqeri te tjera te se drejtes Shqiptare 
apo te shteteve te tjera si dhe te krijoje shoqeri te tjera tregtare me persona e 
subjeket publik apo privat, vendase apo te huaja.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857233-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859C247B-FEAA-4D19-8D37-67A34434FB2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489FF922-3641-4243-8F6D-B59A318F0786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489FF922-3641-4243-8F6D-B59A318F0786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70BFB936-08E6-4038-87C3-C0F20726E3D4
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-108445-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i çertificates Regjistrim  Marke ne poronesi te 
shoqerise "PAERA" sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-248717-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.04.2017 per shtim  objekti. 
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregti me shumice e pakice per artikuj te 
ndryshem industrial ne cdo fushe si ne ndertim, arsim, shendetesi, ushtri, te konsumit, etj, 
si dhe sherbime te ndryshme ne fushat e trajtuara me siper. Import-eksport te artikujve te 
bute per perdorim spitalor, hoteleri, etj, te ngjashem si dhe lenden e pare per prodhimin e 
tyre. Tregtim, punime dhe prodhime qendistarie . Makineri e paisje te ndryshme per keto 
fusha. Veprimtari ne fushen e ndertimit, projektim, ndertim e furnizim. Mirembajtje dhe 
rikonstruksione te objekteve ndertimore (meremetime lyerje, etj) tregtim, importim dhe 
eksportim te gureve dekorative etj. Shoqeria realizon dhe administron mirembajtjen e 
gjelberimit te ambienteve per entet publike dhe private. Realizon dhe administron pastrim, 
denzifektim dhe deratizim te ambienteve te brendshme dhe te jashtme per ente publike dhe 
private. Realizon dhe administron qendra lojrash per femije e te rritur, ne ambiente te 
jashtme dhe te brendshme, realizon furnizim dhe tregtim me paisjet e nevojsme per keto 
qendra. Shoqeria realizon dhe adminstron qendra relaksimi, pushimi dhe reabilitimi per te 
gjitha moshat. Ne fushen e energjise; prodhim, shperndarje dhe tregtim te energjise 
elektrike. Sisteme te impianteve te prodhimit te nxehtesise dhe avullit komplet,etj. Sisteme 
te impianteve te kondicionimit e te trajtimit teresor te ajrit. Shoqeria ushtron cdo lloj 
operacioni dhe transaksioni ne lidhje me importim, eksportim, prodhim, shperndarje dhe 
tregtim te mallrave ushqimor, industrial, konfeksione, mobilje te ndryshme per cdo sektor, 
public dhe privat ne pergjithesi, elektro - shtepiake, kancelarike dhe te zyrave si me 
shumice dhe pakice, ne natyren e lendes se pare, produkteve gjysem te gatshme apo te 
gateshme , makinerive , pajisjeve , pjeseve te ndertimit, teknologjive, perpunim dhe tregtim 
te lendes drusore. Shoqeria realizon import-eksport dhe tregti e furnizime me artikuj te 
ndryshem per paisje laboratorike per sektore shendetsore, industrial etj. Shoqeria ushtron 
aktivitetin ne prodhimin , ambalazhimin dhe tregtimin ne cdo forme te ujit mineral, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA56EE67-87C5-40E7-AAFD-4B856284F0D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D1FFC3-5646-4D35-86FD-858F3A8E8C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232479DA-57D0-45BB-BBC4-8C39871C0087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B470F248-D390-4CD1-B4BD-8D24AB8E3D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81ED91F-5D74-4254-BA01-9DCBCA056DB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50AAC9F-D539-47A1-A61D-BA7E71282E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50AAC9F-D539-47A1-A61D-BA7E71282E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405CBB5B-646A-42F9-856F-26B5F78627A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B402697-EA78-4E0E-890D-C343B4873B91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B402697-EA78-4E0E-890D-C343B4873B91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B84BC4CA-A111-46D9-AB8B-C8BAC1653370
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lengjeve te embla, pijeve freskuese dhe alkolike dhe prodhimeve te ngjashme me to, si dhe 
prodhim tregtim shperndarjen e ambalazheve ne cdo forme. Shoqeria ushtron veprimtarin 
e blerjes, shitjes apo dhenies me qera te pasurive te paluajtshme si banesa, troje etj 
nepermjet ngritjes se zyrave perkatese qe do te ushtrojne kete lloj aktiviteti. Shoqeria 
ushtron veprimtari per dhenien e konsulences teknike ne fusha te ndryshme qe kane lidhje 
me objektin e veprimtarise se shoqerise, ushtron veprimtarine e perfaqesimit te 
ndermjetesimit , apo te lidhjeve te kontratave ndermjet subjekteve te ndryshme private apo 
shteterore, vendase apo te huaja. Shoqeria ka te drejten qe brenda kufijve te parashikuara 
ne Legjislacionin Shqiptar duke perjashtuar cdo qellim spekulativ, te marre pjese ne fitime 
dhe /ose ne shoqeri te tjera te se drejtes Shqiptare apo te shteteve te tjera si dhe te krijoje 
shoqeri te tjera tregtare me persona e subjeket publik apo privat, vendase apo te huaja.  ")          
u be            ("Import-eksport dhe tregti me shumice e pakice per artikuj te ndryshem 
industrial ne cdo fushe si ne ndertim, arsim, shendetesi, ushtri, te konsumit, etj, si dhe 
sherbime te ndryshme ne fushat e trajtuara me siper. Import-eksport te artikujve te 
bute per perdorim spitalor, hoteleri, etj, te ngjashem si dhe lenden e pare per 
prodhimin e tyre. Tregtim, punime dhe prodhime qendistarie . Makineri e paisje te 
ndryshme per keto fusha. Veprimtari ne fushen e ndertimit, projektim, ndertim e 
furnizim. Mirembajtje dhe rikonstruksione te objekteve ndertimore (meremetime 
lyerje, etj) tregtim, importim dhe eksportim te gureve dekorative etj. Shoqeria 
realizon dhe administron mirembajtjen e gjelberimit te ambienteve per entet publike 
dhe private. Realizon dhe administron pastrim, denzifektim dhe deratizim te 
ambienteve te brendshme dhe te jashtme per ente publike dhe private. Realizon dhe 
administron qendra lojrash per femije e te rritur, ne ambiente te jashtme dhe te 
brendshme, realizon furnizim dhe tregtim me paisjet e nevojsme per keto qendra. 
Shoqeria realizon dhe adminstron qendra relaksimi, pushimi dhe reabilitimi per te 
gjitha moshat. Ne fushen e energjise; prodhim, shperndarje dhe tregtim te energjise 
elektrike. Sisteme te impianteve te prodhimit te nxehtesise dhe avullit komplet,etj. 
Sisteme te impianteve te kondicionimit e te trajtimit teresor te ajrit. Shoqeria ushtron 
cdo lloj operacioni dhe transaksioni ne lidhje me importim, eksportim, prodhim, 
shperndarje dhe tregtim te mallrave ushqimor, industrial, konfeksione, mobilje te 
ndryshme per cdo sektor, public dhe privat ne pergjithesi, elektro - shtepiake, 
kancelarike dhe te zyrave si me shumice dhe pakice, ne natyren e lendes se pare, 
produkteve gjysem te gatshme apo te gateshme , makinerive , pajisjeve , pjeseve te 
ndertimit, teknologjive, perpunim dhe tregtim te lendes drusore. Shoqeria realizon 
import-eksport dhe tregti e furnizime me artikuj te ndryshem per paisje laboratorike 
per sektore shendetsore, industrial etj. Shoqeria ushtron aktivitetin ne prodhimin , 
ambalazhimin dhe tregtimin ne cdo forme te ujit mineral, lengjeve te embla, pijeve 
freskuese dhe alkolike dhe prodhimeve te ngjashme me to, si dhe prodhim tregtim 
shperndarjen e ambalazheve ne cdo forme. Shoqeria ushtron veprimtarin e blerjes, 
shitjes apo dhenies me qera te pasurive te paluajtshme si banesa, troje etj nepermjet 
ngritjes se zyrave perkatese qe do te ushtrojne kete lloj aktiviteti. Shoqeria ushtron 
veprimtari per dhenien e konsulences teknike ne fusha te ndryshme qe kane lidhje me 
objektin e veprimtarise se shoqerise, ushtron veprimtarine e perfaqesimit te 
ndermjetesimit , apo te lidhjeve te kontratave ndermjet subjekteve te ndryshme 
private apo shteterore, vendase apo te huaja. Shoqeria ka te drejten qe brenda 
kufijve te parashikuara ne Legjislacionin Shqiptar duke perjashtuar cdo qellim 
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spekulativ, te marre pjese ne fitime dhe /ose ne shoqeri te tjera te se drejtes Shqiptare 
apo te shteteve te tjera si dhe te krijoje shoqeri te tjera tregtare me persona e 
subjeket publik apo privat, vendase apo te huaja.Ne fushen e sherbimeve , shoqeria 
realizon sherbimin e operatorit per hedhjen e te dhenave ne sisteme dhe programime 
kompiuterike te vizitave ne mjeksi dhe sherbime operatori ne sektore te tjere te 
ekonomise , sherbimin e korierit, sherbime ne fusha te ndryshme si ne turizem, 
bujqesi, etj, sherbime te shperndarjes, sherbime recepsioni, etj te ngjashme me keto 
veprimtari  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413579-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

21/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-675484-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 1 date 
17.02.2018 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregti me shumice e pakice per artikuj te 
ndryshem industrial ne cdo fushe si ne ndertim, arsim, shendetesi, ushtri, te konsumit, etj, 
si dhe sherbime te ndryshme ne fushat e trajtuara me siper. Import-eksport te artikujve te 
bute per perdorim spitalor, hoteleri, etj, te ngjashem si dhe lenden e pare per prodhimin e 
tyre. Tregtim, punime dhe prodhime qendistarie . Makineri e paisje te ndryshme per keto 
fusha. Veprimtari ne fushen e ndertimit, projektim, ndertim e furnizim. Mirembajtje dhe 
rikonstruksione te objekteve ndertimore (meremetime lyerje, etj) tregtim, importim dhe 
eksportim te gureve dekorative etj. Shoqeria realizon dhe administron mirembajtjen e 
gjelberimit te ambienteve per entet publike dhe private. Realizon dhe administron pastrim, 
denzifektim dhe deratizim te ambienteve te brendshme dhe te jashtme per ente publike dhe 
private. Realizon dhe administron qendra lojrash per femije e te rritur, ne ambiente te 
jashtme dhe te brendshme, realizon furnizim dhe tregtim me paisjet e nevojsme per keto 
qendra. Shoqeria realizon dhe adminstron qendra relaksimi, pushimi dhe reabilitimi per te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD41D611-776B-4B37-8476-1EF94403972B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD41D611-776B-4B37-8476-1EF94403972B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97A380E-3643-4C56-A990-B098345BE465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1068E3C-60DB-4017-BA67-E2A1E911FE43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B55B61-6A98-4E4E-A963-5680E971F7DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B55B61-6A98-4E4E-A963-5680E971F7DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2F92A2-2E5B-49A9-BFC2-68EFF89A9FEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21BE8BD-320A-4DC5-9799-8017F1C09EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25EE86A5-6371-4D76-8190-AD56030FCAEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EEC8B83-A51E-4729-9B72-C3C8877941BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA53DE3-9ED4-431C-8B41-CB3820291152
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gjitha moshat. Ne fushen e energjise; prodhim, shperndarje dhe tregtim te energjise 
elektrike. Sisteme te impianteve te prodhimit te nxehtesise dhe avullit komplet,etj. Sisteme 
te impianteve te kondicionimit e te trajtimit teresor te ajrit. Shoqeria ushtron cdo lloj 
operacioni dhe transaksioni ne lidhje me importim, eksportim, prodhim, shperndarje dhe 
tregtim te mallrave ushqimor, industrial, konfeksione, mobilje te ndryshme per cdo sektor, 
public dhe privat ne pergjithesi, elektro - shtepiake, kancelarike dhe te zyrave si me 
shumice dhe pakice, ne natyren e lendes se pare, produkteve gjysem te gatshme apo te 
gateshme , makinerive , pajisjeve , pjeseve te ndertimit, teknologjive, perpunim dhe tregtim 
te lendes drusore. Shoqeria realizon import-eksport dhe tregti e furnizime me artikuj te 
ndryshem per paisje laboratorike per sektore shendetsore, industrial etj. Shoqeria ushtron 
aktivitetin ne prodhimin , ambalazhimin dhe tregtimin ne cdo forme te ujit mineral, 
lengjeve te embla, pijeve freskuese dhe alkolike dhe prodhimeve te ngjashme me to, si dhe 
prodhim tregtim shperndarjen e ambalazheve ne cdo forme. Shoqeria ushtron veprimtarin 
e blerjes, shitjes apo dhenies me qera te pasurive te paluajtshme si banesa, troje etj 
nepermjet ngritjes se zyrave perkatese qe do te ushtrojne kete lloj aktiviteti. Shoqeria 
ushtron veprimtari per dhenien e konsulences teknike ne fusha te ndryshme qe kane lidhje 
me objektin e veprimtarise se shoqerise, ushtron veprimtarine e perfaqesimit te 
ndermjetesimit , apo te lidhjeve te kontratave ndermjet subjekteve te ndryshme private apo 
shteterore, vendase apo te huaja. Shoqeria ka te drejten qe brenda kufijve te parashikuara 
ne Legjislacionin Shqiptar duke perjashtuar cdo qellim spekulativ, te marre pjese ne fitime 
dhe /ose ne shoqeri te tjera te se drejtes Shqiptare apo te shteteve te tjera si dhe te krijoje 
shoqeri te tjera tregtare me persona e subjeket publik apo privat, vendase apo te huaja.Ne 
fushen e sherbimeve , shoqeria realizon sherbimin e operatorit per hedhjen e te dhenave ne 
sisteme dhe programime kompiuterike te vizitave ne mjeksi dhe sherbime operatori ne 
sektore te tjere te ekonomise , sherbimin e korierit, sherbime ne fusha te ndryshme si ne 
turizem, bujqesi, etj, sherbime te shperndarjes, sherbime recepsioni, etj te ngjashme me 
keto veprimtari  ")          u be            ("Import-eksport dhe dhe tregti me shumice e 
pakice per artikuj te ndryshem industrial e teknologjike ne cdo fushe; si ne ndertim, 
arsim, shendetsi, ushtri, bujqesi, te konsumit,etj, si dhe sherbime te ndryshme ne 
fushat e trajtuara me siper. Import-eksport dhe tregti te artikujve te bute per 
perdorim spitalor, hoteleri, shkolla etj te ngjashem, si dhe lenden e pare per 
prodhimin e tyre. Prodhime, punime dhe tregtim artikuj qendistarie. Import  dhe 
tregtim makineri e pajisje te ndryshme industrial, teknologjike dhe te sherbimit. 
Veprimtari ne fushen e projektimit ndertimit, mirembajtjes dhe rikonstruksioneve 
per objekte te ndryshme. Tregtim, importim, prodhim dhe eksporte per artikuj te 
ndryshem te mobilerise, per zyra, shkolla, spitale, hotele etj te ngjashme  ne te gjitha 
fushat. Tregtim, Import dhe eksport te gureve dekorative dhe te tjera te ngjashme. 
Kultivimin, mbareshtimin e drureve pyjore, perpunimin dhe tregtimin e lendes 
drusore. Tregtimin e druve te zarrit, produkteve te ngjashme dhe nenproduktet e 
tyre.  Import-Eksport dhe tregtim te artikujve elektronike per te gjithe sektoret e 
veprimtarise ekonomiko-industriale-mediatike. Tregtim, Import-Eksport per paisje 
hidraulike si pompa te ndryshme dhe artikuj te tjere hidraulike, rakorderi te 
ndryshme, matesa per ujin, energjine elektrike etj. Import-Eksport dhe tregti pajisje 
dhe materiale te ndryshme mjeksore.Tregtim, furnizim-vendosje rafte arkive dhe te 
tjera te ngjashme. Import dhe tregetim te makinerive te ndryshme teknollogjike dhe 
pjeseve te ndryshme te nderrimit per keto.Import-Eksport dhe tregetim te 
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automjeteve te ndryshme,pjeseve te nderimit, goma, bateri, vajra 
lubrifikante,alkol,antifrize,graso etj.  Shoqeria realizon, nderton, administron dhe 
miremban ambiente te gjelberuara, per entet publike dhe private. Realizon dhe 
administron denzifektim, deratizim dhe pastrim te ambientevete brendshme dhe te 
jashtme per entet publike dhe private.Projekton, realizon dhe administron qendra 
lojrash per femije e te rritur, ne ambiente te brendshme dhe te jashtme, realizon 
furnizim dhe tregtim me paisjet e nevojshme per keto qendra. Realizon dhe 
administron qendra relaksioni, pushimi dhe rehabilitimi per te gjitha moshat. 
Realizon sherbimet ne fushen e pastrim gjelberimit dhe te tjera ne lidhje me kete 
paragraf. Ne fushen e sherbimeve shoqeria realizon sherbimin e operatorit per 
hedhjen e te dhenave ne sisteme e programe kompiuterike, sic jane hedhja e  
formulareve te vizitave mjeksore ne sistem, si dhe sherbime te njejta per sektore te 
tjere te ekonomise dhe industries. Realizon sherbimin e recepsionit ne institucione te 
ndryshme,te korrierit, te shperndarjes, sherbime te ndryshme ne fushen e bujqesise, 
turizmit, etj te ngjashme me keto veprimtari. Realizon sherbimin e pastrimit te 
ambienteve te brendshme dhe te jashtme. Tregtim te artikujve te pastrimit, 
detergjente etj. Realizon sherbime ne fushen e pritjes dhe percjelljes, dreka dhe 
darka per evente festive etj. Realizon sherbime funerale si dhe tregetimin e artikujve 
te ndryshem qe lidhen me kete sherbim. Realizon veprimtari ne fushen e prodhimit, 
shperndarjes dhe tregtise se energjise elektrike nga te gjitha burimet alternative. Per 
sisteme te impianteve te prodhimit te energjise dhe avullit. Per sisteme te impianteve 
te kondicionimit e te trajtimit teresor te ajrit. Tregtimin e paisjeve dhe pjeseve te 
nderrimit per keto sisteme si dhe sherbimin e mirembajtjes ne keto sisteme. Shoqeria 
realizon Import-Eksport dhe tregti per pajisje mjekesore dhe artikuj te ndryshem 
laboratorike per sektore shendetesore, industrial shkollore etj. Import-Eksport dhe 
tregtim te artikujve te radiologjise, imazherise etj. Shoqeria ushtron cdo lloj 
operacioni dhe transaksioni ne lidhje me import-eksportin, prodhimin, shperndarje 
dhe tregtimin te mallrave ushqimore, industrial, konfeksioneve, elektroshtepiake, 
kancelari, ne natyren e lendes se pare, produkteve gjysem te gateshme dhe te 
gateshme, makinerive, paisjeve, pjeseve te nderrimit, teknologjive per fushen e 
ndertimit, industrisë se lehte e ushqimore, Realizon veprimtari ne prodhim, 
amballazhim dhe tregtim ne cdo forme te ujit mineral, pijeve alkolike dhe jo alkolike 
si dhe tregtimin e ambalazheve te ndryshme per to. Shoqeria ushtron veprimtarine e 
shit-blerjes, dhenie-marrje me qera te pasurise se paluajtshme, nepermjet te zyrave 
perkatese imobiliare. Ushtron dhenien e konsulences teknike ne fushat me te cilat 
lidhet objekti i veprimtarise se shoqerise. Ushtron veprimtarine e perfaqesimit, te 
ndermjetesimit, apo te lidhjes se kontratave ndermjet subjekteve te ndryshme, 
publike apo private, vendase apo te huaja. Shoqeria ka te drejten qe brenda kufijve 
ligjore,te parashikuar ne Legjislacionin shqiptar, duke perjashtuar cdo qellim 
spekulativ, te marre pjese ne fitime dhe/ose ne shoqeri te tjera te se drejtes shqiptare 
apo te shteteve te tjera si dhe te krijoje shoqeri te tjera me persona e subjekte publike 
e private, vendase ose te huaje.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7FBD75-3A68-4618-9111-2D3E38A56114
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-705995-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.03.2018, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Mulellari")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/03/2013")            u be              ("15/03/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Mulellari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/03/2018")            u be              ("14/03/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-713311-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-835317-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vendimit, date 25.06.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe dhe tregti me shumice e pakice per artikuj te 
ndryshem industrial e teknologjike ne cdo fushe; si ne ndertim, arsim, shendetsi, ushtri, 
bujqesi, te konsumit,etj, si dhe sherbime te ndryshme ne fushat e trajtuara me siper. 
Import-eksport dhe tregti te artikujve te bute per perdorim spitalor, hoteleri, shkolla etj te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402E2066-1A66-4821-AE76-ADFC17EB7AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402E2066-1A66-4821-AE76-ADFC17EB7AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148A5435-0CC9-4347-958E-F52AA25F84B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05198C5C-499F-4403-9536-2312C4F893E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4296219-6968-4DD4-B67A-4AD9728D7FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92C22F3-35C0-4A55-9BC0-DA8DA65301B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F776936-6681-4F7D-B2EA-FC9B31F2403F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F776936-6681-4F7D-B2EA-FC9B31F2403F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447B8680-ACFD-4AC0-B822-1E2120B67EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A689C63-46E6-42FF-A76C-33BD817B5023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB91ABD5-4467-4F1A-94E1-38922EE1CF1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78086CE0-8FD3-4D8E-81D0-4D000A25C027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DFBBC9D-CB3A-43F5-AFAC-5FF905CECCF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB11C78-1954-42AC-91C2-60114D275D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8568E67D-A41E-4E78-BCB7-B1989E5FB033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8568E67D-A41E-4E78-BCB7-B1989E5FB033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9C9C18-D7BF-4AE9-AC9F-D67E0AC64425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1CA684-7AC0-425B-B3B2-E188B2C2F6A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF85FFB6-E82F-4F6F-941F-FD0245CC92A1
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ngjashem, si dhe lenden e pare per prodhimin e tyre. Prodhime, punime dhe tregtim artikuj 
qendistarie. Import  dhe tregtim makineri e pajisje te ndryshme industrial, teknologjike dhe 
te sherbimit. Veprimtari ne fushen e projektimit ndertimit, mirembajtjes dhe 
rikonstruksioneve per objekte te ndryshme. Tregtim, importim, prodhim dhe eksporte per 
artikuj te ndryshem te mobilerise, per zyra, shkolla, spitale, hotele etj te ngjashme  ne te 
gjitha fushat. Tregtim, Import dhe eksport te gureve dekorative dhe te tjera te ngjashme. 
Kultivimin, mbareshtimin e drureve pyjore, perpunimin dhe tregtimin e lendes drusore. 
Tregtimin e druve te zarrit, produkteve te ngjashme dhe nenproduktet e tyre.  Import-
Eksport dhe tregtim te artikujve elektronike per te gjithe sektoret e veprimtarise 
ekonomiko-industriale-mediatike. Tregtim, Import-Eksport per paisje hidraulike si pompa 
te ndryshme dhe artikuj te tjere hidraulike, rakorderi te ndryshme, matesa per ujin, 
energjine elektrike etj. Import-Eksport dhe tregti pajisje dhe materiale te ndryshme 
mjeksore.Tregtim, furnizim-vendosje rafte arkive dhe te tjera te ngjashme. Import dhe 
tregetim te makinerive te ndryshme teknollogjike dhe pjeseve te ndryshme te nderrimit per 
keto.Import-Eksport dhe tregetim te automjeteve te ndryshme,pjeseve te nderimit, goma, 
bateri, vajra lubrifikante,alkol,antifrize,graso etj.  Shoqeria realizon, nderton, administron 
dhe miremban ambiente te gjelberuara, per entet publike dhe private. Realizon dhe 
administron denzifektim, deratizim dhe pastrim te ambientevete brendshme dhe te jashtme 
per entet publike dhe private.Projekton, realizon dhe administron qendra lojrash per 
femije e te rritur, ne ambiente te brendshme dhe te jashtme, realizon furnizim dhe tregtim 
me paisjet e nevojshme per keto qendra. Realizon dhe administron qendra relaksioni, 
pushimi dhe rehabilitimi per te gjitha moshat. Realizon sherbimet ne fushen e pastrim 
gjelberimit dhe te tjera ne lidhje me kete paragraf. Ne fushen e sherbimeve shoqeria 
realizon sherbimin e operatorit per hedhjen e te dhenave ne sisteme e programe 
kompiuterike, sic jane hedhja e  formulareve te vizitave mjeksore ne sistem, si dhe 
sherbime te njejta per sektore te tjere te ekonomise dhe industries. Realizon sherbimin e 
recepsionit ne institucione te ndryshme,te korrierit, te shperndarjes, sherbime te ndryshme 
ne fushen e bujqesise, turizmit, etj te ngjashme me keto veprimtari. Realizon sherbimin e 
pastrimit te ambienteve te brendshme dhe te jashtme. Tregtim te artikujve te pastrimit, 
detergjente etj. Realizon sherbime ne fushen e pritjes dhe percjelljes, dreka dhe darka per 
evente festive etj. Realizon sherbime funerale si dhe tregetimin e artikujve te ndryshem qe 
lidhen me kete sherbim. Realizon veprimtari ne fushen e prodhimit, shperndarjes dhe 
tregtise se energjise elektrike nga te gjitha burimet alternative. Per sisteme te impianteve 
te prodhimit te energjise dhe avullit. Per sisteme te impianteve te kondicionimit e te 
trajtimit teresor te ajrit. Tregtimin e paisjeve dhe pjeseve te nderrimit per keto sisteme si 
dhe sherbimin e mirembajtjes ne keto sisteme. Shoqeria realizon Import-Eksport dhe tregti 
per pajisje mjekesore dhe artikuj te ndryshem laboratorike per sektore shendetesore, 
industrial shkollore etj. Import-Eksport dhe tregtim te artikujve te radiologjise, imazherise 
etj. Shoqeria ushtron cdo lloj operacioni dhe transaksioni ne lidhje me import-eksportin, 
prodhimin, shperndarje dhe tregtimin te mallrave ushqimore, industrial, konfeksioneve, 
elektroshtepiake, kancelari, ne natyren e lendes se pare, produkteve gjysem te gateshme 
dhe te gateshme, makinerive, paisjeve, pjeseve te nderrimit, teknologjive per fushen e 
ndertimit, industrisë se lehte e ushqimore, Realizon veprimtari ne prodhim, amballazhim 
dhe tregtim ne cdo forme te ujit mineral, pijeve alkolike dhe jo alkolike si dhe tregtimin e 
ambalazheve te ndryshme per to. Shoqeria ushtron veprimtarine e shit-blerjes, dhenie-
marrje me qera te pasurise se paluajtshme, nepermjet te zyrave perkatese imobiliare. 
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Ushtron dhenien e konsulences teknike ne fushat me te cilat lidhet objekti i veprimtarise se 
shoqerise. Ushtron veprimtarine e perfaqesimit, te ndermjetesimit, apo te lidhjes se 
kontratave ndermjet subjekteve te ndryshme, publike apo private, vendase apo te huaja. 
Shoqeria ka te drejten qe brenda kufijve ligjore,te parashikuar ne Legjislacionin shqiptar, 
duke perjashtuar cdo qellim spekulativ, te marre pjese ne fitime dhe/ose ne shoqeri te tjera 
te se drejtes shqiptare apo te shteteve te tjera si dhe te krijoje shoqeri te tjera me persona e 
subjekte publike e private, vendase ose te huaje.  ")          u be            ("Import-eksport 
dhe dhe tregti me shumice e pakice per artikuj te ndryshem industrial e teknologjike 
ne cdo fushe; si ne ndertim, arsim, shendetsi, ushtri, bujqesi, te konsumit,etj, si dhe 
sherbime te ndryshme ne fushat e trajtuara me siper. Import-eksport dhe tregti te 
artikujve te bute per perdorim spitalor, hoteleri, shkolla etj te ngjashem, si dhe 
lenden e pare per prodhimin e tyre. Prodhime, punime dhe tregtim artikuj 
qendistarie. Import  dhe tregtim makineri e pajisje te ndryshme industrial, 
teknologjike dhe te sherbimit. Veprimtari ne fushen e projektimit ndertimit, 
mirembajtjes dhe rikonstruksioneve per objekte te ndryshme. Tregtim, importim, 
prodhim dhe eksporte per artikuj te ndryshem te mobilerise, per zyra, shkolla, 
spitale, hotele etj te ngjashme  ne te gjitha fushat. Tregtim, Import dhe eksport te 
gureve dekorative dhe te tjera te ngjashme. Kultivimin, mbareshtimin e drureve 
pyjore, perpunimin dhe tregtimin e lendes drusore. Tregtimin e druve te zarrit, 
produkteve te ngjashme dhe nenproduktet e tyre.  Import-Eksport dhe tregtim te 
artikujve elektronike per te gjithe sektoret e veprimtarise ekonomiko-industriale-
mediatike. Tregtim, Import-Eksport per paisje hidraulike si pompa te ndryshme dhe 
artikuj te tjere hidraulike, rakorderi te ndryshme, matesa per ujin, energjine 
elektrike etj. Import-Eksport dhe tregti pajisje dhe materiale te ndryshme 
mjeksore.Tregtim, furnizim-vendosje rafte arkive dhe te tjera te ngjashme. Import 
dhe tregetim te makinerive te ndryshme teknollogjike dhe pjeseve te ndryshme te 
nderrimit per keto.Import-Eksport dhe tregetim te automjeteve te ndryshme,pjeseve 
te nderimit, goma, bateri, vajra lubrifikante,alkol,antifrize,graso etj.  Shoqeria 
realizon, nderton, administron dhe miremban ambiente te gjelberuara, per entet 
publike dhe private. Realizon dhe administron denzifektim, deratizim dhe pastrim te 
ambientevete brendshme dhe te jashtme per entet publike dhe private.Projekton, 
realizon dhe administron qendra lojrash per femije e te rritur, ne ambiente te 
brendshme dhe te jashtme, realizon furnizim dhe tregtim me paisjet e nevojshme per 
keto qendra. Realizon dhe administron qendra relaksioni, pushimi dhe rehabilitimi 
per te gjitha moshat. Realizon sherbimet ne fushen e pastrim gjelberimit dhe te tjera 
ne lidhje me kete paragraf. Ne fushen e sherbimeve shoqeria realizon sherbimin e 
operatorit per hedhjen e te dhenave ne sisteme e programe kompiuterike, sic jane 
hedhja e  formulareve te vizitave mjeksore ne sistem, si dhe sherbime te njejta per 
sektore te tjere te ekonomise dhe industries. Realizon sherbimin e recepsionit ne 
institucione te ndryshme,te korrierit, te shperndarjes, sherbime te ndryshme ne 
fushen e bujqesise, turizmit, etj te ngjashme me keto veprimtari. Realizon sherbimin 
e pastrimit te ambienteve te brendshme dhe te jashtme. Tregtim te artikujve te 
pastrimit, detergjente etj. Realizon sherbime ne fushen e pritjes dhe percjelljes, dreka 
dhe darka per evente festive etj. Realizon sherbime funerale si dhe tregetimin e 
artikujve te ndryshem qe lidhen me kete sherbim. Realizon veprimtari ne fushen e 
prodhimit, shperndarjes dhe tregtise se energjise elektrike nga te gjitha burimet 
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alternative. Per sisteme te impianteve te prodhimit te energjise dhe avullit. Per 
sisteme te impianteve te kondicionimit e te trajtimit teresor te ajrit. Tregtimin e 
paisjeve dhe pjeseve te nderrimit per keto sisteme si dhe sherbimin e mirembajtjes ne 
keto sisteme. Shoqeria realizon Import-Eksport dhe tregti per pajisje mjekesore dhe 
artikuj te ndryshem laboratorike per sektore shendetesore, industrial shkollore etj. 
Import-Eksport dhe tregtim te artikujve te radiologjise, imazherise etj. Shoqeria 
ushtron cdo lloj operacioni dhe transaksioni ne lidhje me import-eksportin, 
prodhimin, shperndarje dhe tregtimin te mallrave ushqimore, industrial, 
konfeksioneve, elektroshtepiake, kancelari, ne natyren e lendes se pare, produkteve 
gjysem te gateshme dhe te gateshme, makinerive, paisjeve, pjeseve te nderrimit, 
teknologjive per fushen e ndertimit, industrisë se lehte e ushqimore, Realizon 
veprimtari ne prodhim, amballazhim dhe tregtim ne cdo forme te ujit mineral, pijeve 
alkolike dhe jo alkolike si dhe tregtimin e ambalazheve te ndryshme per to. Shoqeria 
ushtron veprimtarine e shit-blerjes, dhenie-marrje me qera te pasurise se 
paluajtshme, nepermjet te zyrave perkatese imobiliare. Ushtron dhenien e 
konsulences teknike ne fushat me te cilat lidhet objekti i veprimtarise se shoqerise. 
Ushtron veprimtarine e perfaqesimit, te ndermjetesimit, apo te lidhjes se kontratave 
ndermjet subjekteve te ndryshme, publike apo private, vendase apo te huaja. 
Shoqeria ka te drejten qe brenda kufijve ligjore,te parashikuar ne Legjislacionin 
shqiptar, duke perjashtuar cdo qellim spekulativ, te marre pjese ne fitime dhe/ose ne 
shoqeri te tjera te se drejtes shqiptare apo te shteteve te tjera si dhe te krijoje shoqeri 
te tjera me persona e subjekte publike e private, vendase ose te huaje.Shoqeria 
tregeton dhe realizon furnizim - vendosje te vetratave te ndryshme te xhamit,dyer 
dhe dritare me profile metalike dhe xham. Realizon tregetimin e bojrave (Tonera) 
per printera,kompiutera etj te ngjashme. Tregeton bojra te ndryshme per lyerje muri 
dhe bojra vaji etj,realizon sherbime meremetimesh dhe mirembajtje objekte 
ndertimi. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890088-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0F8FC1-F9C0-453A-8330-855696BDFF63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0F8FC1-F9C0-453A-8330-855696BDFF63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F08BD0-BBC0-4EA4-9BA7-E13DB23544CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12AECB5-5DA5-4F76-A098-F32B1B364997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246C7991-C054-43C6-91E1-086934032B11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81B1EA3-6039-4C98-9C6D-6532BF1F784C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CEE45AA-A99C-4452-A240-8DA7E316394C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CEE45AA-A99C-4452-A240-8DA7E316394C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6EFB2EB-F0A4-4257-B92D-AD0AD31AB961
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

08/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-053898-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 31.12.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe dhe tregti me shumice e pakice per artikuj te 
ndryshem industrial e teknologjike ne cdo fushe; si ne ndertim, arsim, shendetsi, ushtri, 
bujqesi, te konsumit,etj, si dhe sherbime te ndryshme ne fushat e trajtuara me siper. 
Import-eksport dhe tregti te artikujve te bute per perdorim spitalor, hoteleri, shkolla etj te 
ngjashem, si dhe lenden e pare per prodhimin e tyre. Prodhime, punime dhe tregtim artikuj 
qendistarie. Import  dhe tregtim makineri e pajisje te ndryshme industrial, teknologjike dhe 
te sherbimit. Veprimtari ne fushen e projektimit ndertimit, mirembajtjes dhe 
rikonstruksioneve per objekte te ndryshme. Tregtim, importim, prodhim dhe eksporte per 
artikuj te ndryshem te mobilerise, per zyra, shkolla, spitale, hotele etj te ngjashme  ne te 
gjitha fushat. Tregtim, Import dhe eksport te gureve dekorative dhe te tjera te ngjashme. 
Kultivimin, mbareshtimin e drureve pyjore, perpunimin dhe tregtimin e lendes drusore. 
Tregtimin e druve te zarrit, produkteve te ngjashme dhe nenproduktet e tyre.  Import-
Eksport dhe tregtim te artikujve elektronike per te gjithe sektoret e veprimtarise 
ekonomiko-industriale-mediatike. Tregtim, Import-Eksport per paisje hidraulike si pompa 
te ndryshme dhe artikuj te tjere hidraulike, rakorderi te ndryshme, matesa per ujin, 
energjine elektrike etj. Import-Eksport dhe tregti pajisje dhe materiale te ndryshme 
mjeksore.Tregtim, furnizim-vendosje rafte arkive dhe te tjera te ngjashme. Import dhe 
tregetim te makinerive te ndryshme teknollogjike dhe pjeseve te ndryshme te nderrimit per 
keto.Import-Eksport dhe tregetim te automjeteve te ndryshme,pjeseve te nderimit, goma, 
bateri, vajra lubrifikante,alkol,antifrize,graso etj.  Shoqeria realizon, nderton, administron 
dhe miremban ambiente te gjelberuara, per entet publike dhe private. Realizon dhe 
administron denzifektim, deratizim dhe pastrim te ambientevete brendshme dhe te jashtme 
per entet publike dhe private.Projekton, realizon dhe administron qendra lojrash per 
femije e te rritur, ne ambiente te brendshme dhe te jashtme, realizon furnizim dhe tregtim 
me paisjet e nevojshme per keto qendra. Realizon dhe administron qendra relaksioni, 
pushimi dhe rehabilitimi per te gjitha moshat. Realizon sherbimet ne fushen e pastrim 
gjelberimit dhe te tjera ne lidhje me kete paragraf. Ne fushen e sherbimeve shoqeria 
realizon sherbimin e operatorit per hedhjen e te dhenave ne sisteme e programe 
kompiuterike, sic jane hedhja e  formulareve te vizitave mjeksore ne sistem, si dhe 
sherbime te njejta per sektore te tjere te ekonomise dhe industries. Realizon sherbimin e 
recepsionit ne institucione te ndryshme,te korrierit, te shperndarjes, sherbime te ndryshme 
ne fushen e bujqesise, turizmit, etj te ngjashme me keto veprimtari. Realizon sherbimin e 
pastrimit te ambienteve te brendshme dhe te jashtme. Tregtim te artikujve te pastrimit, 
detergjente etj. Realizon sherbime ne fushen e pritjes dhe percjelljes, dreka dhe darka per 
evente festive etj. Realizon sherbime funerale si dhe tregetimin e artikujve te ndryshem qe 
lidhen me kete sherbim. Realizon veprimtari ne fushen e prodhimit, shperndarjes dhe 
tregtise se energjise elektrike nga te gjitha burimet alternative. Per sisteme te impianteve 
te prodhimit te energjise dhe avullit. Per sisteme te impianteve te kondicionimit e te 
trajtimit teresor te ajrit. Tregtimin e paisjeve dhe pjeseve te nderrimit per keto sisteme si 
dhe sherbimin e mirembajtjes ne keto sisteme. Shoqeria realizon Import-Eksport dhe tregti 
per pajisje mjekesore dhe artikuj te ndryshem laboratorike per sektore shendetesore, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A15B8B-EF81-4FA1-B560-AE632AF68587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505EDD9D-8E3F-420D-BBB7-C9BE5ABABEF9
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industrial shkollore etj. Import-Eksport dhe tregtim te artikujve te radiologjise, imazherise 
etj. Shoqeria ushtron cdo lloj operacioni dhe transaksioni ne lidhje me import-eksportin, 
prodhimin, shperndarje dhe tregtimin te mallrave ushqimore, industrial, konfeksioneve, 
elektroshtepiake, kancelari, ne natyren e lendes se pare, produkteve gjysem te gateshme 
dhe te gateshme, makinerive, paisjeve, pjeseve te nderrimit, teknologjive per fushen e 
ndertimit, industrisë se lehte e ushqimore, Realizon veprimtari ne prodhim, amballazhim 
dhe tregtim ne cdo forme te ujit mineral, pijeve alkolike dhe jo alkolike si dhe tregtimin e 
ambalazheve te ndryshme per to. Shoqeria ushtron veprimtarine e shit-blerjes, dhenie-
marrje me qera te pasurise se paluajtshme, nepermjet te zyrave perkatese imobiliare. 
Ushtron dhenien e konsulences teknike ne fushat me te cilat lidhet objekti i veprimtarise se 
shoqerise. Ushtron veprimtarine e perfaqesimit, te ndermjetesimit, apo te lidhjes se 
kontratave ndermjet subjekteve te ndryshme, publike apo private, vendase apo te huaja. 
Shoqeria ka te drejten qe brenda kufijve ligjore,te parashikuar ne Legjislacionin shqiptar, 
duke perjashtuar cdo qellim spekulativ, te marre pjese ne fitime dhe/ose ne shoqeri te tjera 
te se drejtes shqiptare apo te shteteve te tjera si dhe te krijoje shoqeri te tjera me persona e 
subjekte publike e private, vendase ose te huaje.Shoqeria tregeton dhe realizon furnizim - 
vendosje te vetratave te ndryshme te xhamit,dyer dhe dritare me profile metalike dhe xham. 
Realizon tregetimin e bojrave (Tonera) per printera,kompiutera etj te ngjashme. Tregeton 
bojra te ndryshme per lyerje muri dhe bojra vaji etj,realizon sherbime meremetimesh dhe 
mirembajtje objekte ndertimi. ")          u be            ("Import-eksport dhe tregeti me 
shumice e pakice per artikuj te ndryshem industrial e teknologjik ne cdo fushe si; ne 
ndertim,arsim,shendetesi,ushtri,bujqesi,te konsumit,etj,si dhe sherbime te ndryshme 
ne fushat e trajtuara me siper.Import-eksport dhe tregeti te artikujve te bute per 
perdorim spitalor, hoteleri, shkolla etj,uniforma te ndryshme per punonjesit,si dhe 
lenden e pare per prodhimin e tyre. F.V. te prodhimeve artistike, dizenjim dhe 
grafike, për materiale promocionale etj. F.V punime dhe tregetim artikuj qendistarie. 
Import dhe tregetim makineri e paisje industriale,teknollogjike e te sherbimit. 
Veprimtari ne fushen e projektimit, ndertimit, mirembajtjes dhe rikonstruksioneve 
per objekte te ndryshme. Tregetim materiale ndertimi,bojra muri,metalesh,printeri 
dhe kompiuteri. Prodhim dhe F.V. artikuj te ndryshem te mobilerise,per 
zyra,shkolla,spitale,hotele etj. F.V. parkete, mokete, perde te cdo lloji,. F.V. te 
vetratave te ndryshme te xhamit,me profile druri e metalike, dyer dhe dritare druri e 
metalike te cdo lloji. Tregetim dhe F.V. te portave dhe trareve elektronike.Tregetim, 
te gureve dekorative dhe te tjera te ngjashme. Artikujve te kancelarise, letres dhe 
shtyp shkrimeve. Te artikujve te sinjalistikes rrugore dhe sherbime ne kete 
fushe.Kultivimin,mbareshtimin e drureve pyjore,perpunimin dhe tregetimin e lendes 
drusore. Tregetimin e druve te zarrit,produkteve te ngjashme dhe nenproduktet e 
tyre,pellet etj. Import-Eksport dhe tregetim te artikujve e paisjeve elektronike per te 
gjithe sektoret. Tregetim,Imp-Eksp per paisje hidraulike si pompa te ndryshme dhe 
artikuj te tjere hidraulike, rakorderi, matesa per ujin, energjine elektrike etj. 
Tregetim,furnizim-vendosje rafte arkive dhe te tjera te ngjashme. Imp dhe tregetim 
te makinerive te ndryshme teknollogjike dhe pjeseve te ndryshme te nderrimit per 
keto. Imp-Eks dhe tregetim te automjeteve te ndryshme,pjeseve te nderimit, goma, 
bateri, alkol,vajra lubrifikante, antifrize, graso etj. Tregetim impute te ndryshme dhe 
sherbime bujqesore. Tregetim te kimikateve per ujin e pijshem.Shoqeria 
nderton,administron dhe miremban ambiente te gjelberuara, per entet publike dhe 
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private.Realizon denzifektim,deratizim dhe pastrim te ambienteve te brendeshme dhe 
te jashtme. Tregetim, projektim dhe administrim qendra lojrash, qendra relaksioni, 
pushimi dhe reabilitimi,ne ambiente te brendeshme dhe te jashtme, per te gjitha 
moshat si dhe furnizim me paisjet e nevojshme. Realizon sherbimet ne fushen e 
pastrim gjelberimit dhe te tjera ne lidhje me kete paragraf. Tregeton paisje dhe mjete 
te mbrojtjes, nga zjarri, realizon furnizim -vendosje dhe sherbime te tjera ne kete 
fushe.Realizon sherbimin e recepsionit, te korierit, te shperndarjes dhe ate te 
operatorit per hedhjen e te dhenave ne sisteme e programe kompiuterike si: hedhja e  
formulareve te vizitave mjeksore ne sistem, sherbime te njejta per sektore te tjere te 
ekonomise dhe industrise. Sherbime te ndryshme ne fushen e bujqesise,turizmit,etj te 
ngjashme me keto veprimtari.Sherbimin e pastrimit te ambienteve te brendeshme 
dhe te jashteme. Tregetim te artikujve te pastrimit, detergjente,denzifektanete, etj. 
Realizon sherbime ne fushen e pritjes dhe percjelljes, dreka dhe darka per evente 
festive,shebime hotelerie etj. Realizon sherbime funerale si dhe tregetimin e artikujve 
te ndryshem qe lidhen me kete sherbim.Realizon veprimtari ne fushen e 
prodhimit,shperndarjes dhe tregetise se energjise elektrike nga te gjitha burimet 
alternative. Per sisteme te impianteve te prodhimit te energjise dhe avullit. Per 
sisteme te impianteve te kondicionimit dhe trajtimit teresor te ajrit. Tregetimin e 
paisjeve dhe pjeseve te nderrimit per keto sisteme si dhe sherbimin e mirembajtjes ne 
keto sisteme.Tregetim soba dhe kaldaja per ngrohje.Shoqeria realizon Imp-Eksp dhe 
tregeti per paisje mjeksore dhe artikuj te ndryshem laboratorike per sektore 
shendetesore , industrial shkollore etj. Imp-Eks dhe tregetim te artikujve te 
radiollogjise, imazherise etj. Import-eksport, shperndarje dhe tregetimin te mallrave 
ushqimore, industrial, konfeksioneve, elektroshtepiake, ne natyren e lendes se pare , 
produkteve gjysem te gateshme dhe te gateshme,makinerive, paisjeve,pjeseve te 
nderrimit, teknollogjive per fushen e ndertimit,industrise se lehte e ushqimore, 
Realizon veprimtari ne prodhim,amballazhim dhe tregetim ne cdo forme te ujit 
mineral,pijeve alkolike dhe jo alkolike si dhe tregetimin e amballazheve te 
ndryshme.Shit-blerje te pasurise se paluajtshme,nepermjet te zyrave perkatese 
imobiliare. Shoqeria ka te drejte sipas ligjit, te marre pjese ne fitime nepermjet 
bashkpunimeve me te trete.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-293978-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3791FEAA-5C1B-44D0-8B69-46D1D12295FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3791FEAA-5C1B-44D0-8B69-46D1D12295FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82529508-E335-40F7-948F-7411EBB61F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F461AB-DE35-4299-ABC8-FEC1ABA7F468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A1F779-ED2B-444E-BA82-FD3444F92FF0
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Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
shenimet e bilancit 18 PAERA.pdf
PAERA SHPK VENDIM ASAMBLEJE.pdf

04/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-462486-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr 01, date 31.012020 per ndryshim 
objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregeti me shumice e pakice per artikuj te 
ndryshem industrial e teknologjik ne cdo fushe si; ne 
ndertim,arsim,shendetesi,ushtri,bujqesi,te konsumit,etj,si dhe sherbime te ndryshme ne 
fushat e trajtuara me siper.Import-eksport dhe tregeti te artikujve te bute per perdorim 
spitalor, hoteleri, shkolla etj,uniforma te ndryshme per punonjesit,si dhe lenden e pare per 
prodhimin e tyre. F.V. te prodhimeve artistike, dizenjim dhe grafike, për materiale 
promocionale etj. F.V punime dhe tregetim artikuj qendistarie. Import dhe tregetim 
makineri e paisje industriale,teknollogjike e te sherbimit. Veprimtari ne fushen e 
projektimit, ndertimit, mirembajtjes dhe rikonstruksioneve per objekte te ndryshme. 
Tregetim materiale ndertimi,bojra muri,metalesh,printeri dhe kompiuteri. Prodhim dhe 
F.V. artikuj te ndryshem te mobilerise,per zyra,shkolla,spitale,hotele etj. F.V. parkete, 
mokete, perde te cdo lloji,. F.V. te vetratave te ndryshme te xhamit,me profile druri e 
metalike, dyer dhe dritare druri e metalike te cdo lloji. Tregetim dhe F.V. te portave dhe 
trareve elektronike.Tregetim, te gureve dekorative dhe te tjera te ngjashme. Artikujve te 
kancelarise, letres dhe shtyp shkrimeve. Te artikujve te sinjalistikes rrugore dhe sherbime 
ne kete fushe.Kultivimin,mbareshtimin e drureve pyjore,perpunimin dhe tregetimin e 
lendes drusore. Tregetimin e druve te zarrit,produkteve te ngjashme dhe nenproduktet e 
tyre,pellet etj. Import-Eksport dhe tregetim te artikujve e paisjeve elektronike per te gjithe 
sektoret. Tregetim,Imp-Eksp per paisje hidraulike si pompa te ndryshme dhe artikuj te 
tjere hidraulike, rakorderi, matesa per ujin, energjine elektrike etj. Tregetim,furnizim-
vendosje rafte arkive dhe te tjera te ngjashme. Imp dhe tregetim te makinerive te ndryshme 
teknollogjike dhe pjeseve te ndryshme te nderrimit per keto. Imp-Eks dhe tregetim te 
automjeteve te ndryshme,pjeseve te nderimit, goma, bateri, alkol,vajra lubrifikante, 
antifrize, graso etj. Tregetim impute te ndryshme dhe sherbime bujqesore. Tregetim te 
kimikateve per ujin e pijshem.Shoqeria nderton,administron dhe miremban ambiente te 
gjelberuara, per entet publike dhe private.Realizon denzifektim,deratizim dhe pastrim te 
ambienteve te brendeshme dhe te jashtme. Tregetim, projektim dhe administrim qendra 
lojrash, qendra relaksioni, pushimi dhe reabilitimi,ne ambiente te brendeshme dhe te 
jashtme, per te gjitha moshat si dhe furnizim me paisjet e nevojshme. Realizon sherbimet 
ne fushen e pastrim gjelberimit dhe te tjera ne lidhje me kete paragraf. Tregeton paisje dhe 
mjete te mbrojtjes, nga zjarri, realizon furnizim -vendosje dhe sherbime te tjera ne kete 
fushe.Realizon sherbimin e recepsionit, te korierit, te shperndarjes dhe ate te operatorit 
per hedhjen e te dhenave ne sisteme e programe kompiuterike si: hedhja e  formulareve te 
vizitave mjeksore ne sistem, sherbime te njejta per sektore te tjere te ekonomise dhe 
industrise. Sherbime te ndryshme ne fushen e bujqesise,turizmit,etj te ngjashme me keto 
veprimtari.Sherbimin e pastrimit te ambienteve te brendeshme dhe te jashteme. Tregetim te 
artikujve te pastrimit, detergjente,denzifektanete, etj. Realizon sherbime ne fushen e pritjes 
dhe percjelljes, dreka dhe darka per evente festive,shebime hotelerie etj. Realizon sherbime 
funerale si dhe tregetimin e artikujve te ndryshem qe lidhen me kete sherbim.Realizon 
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veprimtari ne fushen e prodhimit,shperndarjes dhe tregetise se energjise elektrike nga te 
gjitha burimet alternative. Per sisteme te impianteve te prodhimit te energjise dhe avullit. 
Per sisteme te impianteve te kondicionimit dhe trajtimit teresor te ajrit. Tregetimin e 
paisjeve dhe pjeseve te nderrimit per keto sisteme si dhe sherbimin e mirembajtjes ne keto 
sisteme.Tregetim soba dhe kaldaja per ngrohje.Shoqeria realizon Imp-Eksp dhe tregeti per 
paisje mjeksore dhe artikuj te ndryshem laboratorike per sektore shendetesore , industrial 
shkollore etj. Imp-Eks dhe tregetim te artikujve te radiollogjise, imazherise etj. Import-
eksport, shperndarje dhe tregetimin te mallrave ushqimore, industrial, konfeksioneve, 
elektroshtepiake, ne natyren e lendes se pare , produkteve gjysem te gateshme dhe te 
gateshme,makinerive, paisjeve,pjeseve te nderrimit, teknollogjive per fushen e 
ndertimit,industrise se lehte e ushqimore, Realizon veprimtari ne prodhim,amballazhim 
dhe tregetim ne cdo forme te ujit mineral,pijeve alkolike dhe jo alkolike si dhe tregetimin e 
amballazheve te ndryshme.Shit-blerje te pasurise se paluajtshme,nepermjet te zyrave 
perkatese imobiliare. Shoqeria ka te drejte sipas ligjit, te marre pjese ne fitime nepermjet 
bashkpunimeve me te trete.")          u be            ("Import-eksport dhe tregeti me shumice 
e pakice per artikuj te ndryshem industrial e teknologjik ne cdo fushe si; ne 
ndertim,arsim,shendetesi,ushtri,bujqesi,te konsumit,etj,si dhe sherbime te ndryshme 
ne fushat e trajtuara me siper.Import-eksport dhe tregeti te artikujve te bute per 
perdorim spitalor, hoteleri, shkolla etj,uniforma te ndryshme per punonjesit,si dhe 
lenden e pare per prodhimin e tyre. F.V. te prodhimeve artistike, dizenjim dhe 
grafike, për materiale promocionale etj. F.V punime dhe tregetim artikuj qendistarie. 
Import dhe tregetim makineri e paisje industriale,teknollogjike e te sherbimit. 
Veprimtari ne fushen e projektimit, ndertimit, mirembajtjes dhe rikonstruksioneve 
per objekte te ndryshme. Tregetim materiale ndertimi,bojra muri,metalesh,printeri 
dhe kompiuteri. Prodhim dhe F.V. artikuj te ndryshem te mobilerise,per 
zyra,shkolla,spitale,hotele etj. F.V. parkete, mokete, perde te cdo lloji,. F.V. te 
vetratave te ndryshme te xhamit,me profile druri e metalike, dyer dhe dritare druri e 
metalike te cdo lloji. Tregetim dhe F.V. te portave dhe trareve elektronike.Tregetim, 
te gureve dekorative dhe te tjera te ngjashme. Artikujve te kancelarise, letres dhe 
shtyp shkrimeve. Te artikujve te sinjalistikes rrugore dhe sherbime ne kete 
fushe.Kultivimin,mbareshtimin e drureve pyjore,perpunimin dhe tregetimin e lendes 
drusore. Tregetimin e druve te zarrit,produkteve te ngjashme dhe nenproduktet e 
tyre,pellet etj. Import-Eksport dhe tregetim te artikujve e paisjeve elektronike per te 
gjithe sektoret. Tregetim,Imp-Eksp per paisje hidraulike si pompa te ndryshme dhe 
artikuj te tjere hidraulike, rakorderi, matesa per ujin, energjine elektrike etj. 
Tregetim,furnizim-vendosje rafte arkive dhe te tjera te ngjashme. Imp dhe tregetim 
te makinerive te ndryshme teknollogjike dhe pjeseve te ndryshme te nderrimit per 
keto. Imp-Eks dhe tregetim te automjeteve te ndryshme,pjeseve te nderimit, goma, 
bateri, alkol,vajra lubrifikante, antifrize, graso etj. Tregetim impute te ndryshme dhe 
sherbime bujqesore. Tregetim te kimikateve per ujin e pijshem.Shoqeria 
nderton,administron dhe miremban ambiente te gjelberuara, per entet publike dhe 
private.Realizon denzifektim,deratizim dhe pastrim te ambienteve te brendeshme dhe 
te jashtme. Tregetim, projektim dhe administrim qendra lojrash, qendra relaksioni, 
pushimi dhe reabilitimi,ne ambiente te brendeshme dhe te jashtme, per te gjitha 
moshat si dhe furnizim me paisjet e nevojshme. Realizon sherbimet ne fushen e 
pastrim gjelberimit dhe te tjera ne lidhje me kete paragraf. Tregeton paisje dhe mjete 
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te mbrojtjes, nga zjarri, realizon furnizim -vendosje dhe sherbime te tjera ne kete 
fushe.Realizon sherbimin e recepsionit, te korierit, te shperndarjes dhe ate te 
operatorit per hedhjen e te dhenave ne sisteme e programe kompiuterike si: hedhja e  
formulareve te vizitave mjeksore ne sistem, sherbime te njejta per sektore te tjere te 
ekonomise dhe industrise. Sherbime te ndryshme ne fushen e bujqesise,turizmit,etj te 
ngjashme me keto veprimtari.Sherbimin e pastrimit te ambienteve te brendeshme 
dhe te jashteme. Tregetim te artikujve te pastrimit, detergjente,denzifektanete, etj. 
Realizon sherbime ne fushen e pritjes dhe percjelljes, dreka dhe darka per evente 
festive,shebime hotelerie etj. Realizon sherbime funerale si dhe tregetimin e artikujve 
te ndryshem qe lidhen me kete sherbim.Realizon veprimtari ne fushen e 
prodhimit,shperndarjes dhe tregetise se energjise elektrike nga te gjitha burimet 
alternative. Per sisteme te impianteve te prodhimit te energjise dhe avullit. Per 
sisteme te impianteve te kondicionimit dhe trajtimit teresor te ajrit. Tregetimin e 
paisjeve dhe pjeseve te nderrimit per keto sisteme si dhe sherbimin e mirembajtjes ne 
keto sisteme.Tregetim soba dhe kaldaja per ngrohje.Shoqeria realizon Imp-Eksp dhe 
tregeti per paisje mjeksore dhe artikuj te ndryshem laboratorike per sektore 
shendetesore , industrial shkollore etj. Imp-Eks dhe tregetim te artikujve te 
radiollogjise, imazherise etj. Import-eksport, shperndarje dhe tregetimin te mallrave 
ushqimore, industrial, konfeksioneve, elektroshtepiake, ne natyren e lendes se pare , 
produkteve gjysem te gateshme dhe te gateshme,makinerive, paisjeve,pjeseve te 
nderrimit, teknollogjive per fushen e ndertimit,industrise se lehte e ushqimore, 
Realizon veprimtari ne prodhim,amballazhim dhe tregetim ne cdo forme te ujit 
mineral,pijeve alkolike dhe jo alkolike si dhe tregetimin e amballazheve te 
ndryshme.Shit-blerje te pasurise se paluajtshme,nepermjet te zyrave perkatese 
imobiliare. Shoqeria ka te drejte sipas ligjit, te marre pjese ne fitime nepermjet 
bashkpunimeve me te trete. Sherbim mirembajtje dhe riparim mjete motorrike dhe 
paisje zjarrfikese, sherbim lavazhi per mjete te ndryshme,tregetim 
klor,gelqere,ushqimore te ndryshme,Transport per te trete, Abonim ne shtypin 
vendas dhe fletore zyrtare, tregtim dhurata per evente te ndryshme, Blerje 
veshmbathje per punonjesit,Sherbim roje turni pare,FV kondicionere,Tregetim 
materiale inVentari pgr fjetje dhe hoteleri,FV Materiale Stgrvitje,Tregetim artikuj 
prej pecikllasi,Tregetim dhe mirembajtje kompiutera dhe printera, Blerje bime 
decorative.")         
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ndertim,arsim,shendetesi,ushtri,bujqesi,te konsumit,etj,si dhe sherbime te ndryshme ne 
fushat e trajtuara me siper.Import-eksport dhe tregeti te artikujve te bute per perdorim 
spitalor, hoteleri, shkolla etj,uniforma te ndryshme per punonjesit,si dhe lenden e pare per 
prodhimin e tyre. F.V. te prodhimeve artistike, dizenjim dhe grafike, për materiale 
promocionale etj. F.V punime dhe tregetim artikuj qendistarie. Import dhe tregetim 
makineri e paisje industriale,teknollogjike e te sherbimit. Veprimtari ne fushen e 
projektimit, ndertimit, mirembajtjes dhe rikonstruksioneve per objekte te ndryshme. 
Tregetim materiale ndertimi,bojra muri,metalesh,printeri dhe kompiuteri. Prodhim dhe 
F.V. artikuj te ndryshem te mobilerise,per zyra,shkolla,spitale,hotele etj. F.V. parkete, 
mokete, perde te cdo lloji,. F.V. te vetratave te ndryshme te xhamit,me profile druri e 
metalike, dyer dhe dritare druri e metalike te cdo lloji. Tregetim dhe F.V. te portave dhe 
trareve elektronike.Tregetim, te gureve dekorative dhe te tjera te ngjashme. Artikujve te 
kancelarise, letres dhe shtyp shkrimeve. Te artikujve te sinjalistikes rrugore dhe sherbime 
ne kete fushe.Kultivimin,mbareshtimin e drureve pyjore,perpunimin dhe tregetimin e 
lendes drusore. Tregetimin e druve te zarrit,produkteve te ngjashme dhe nenproduktet e 
tyre,pellet etj. Import-Eksport dhe tregetim te artikujve e paisjeve elektronike per te gjithe 
sektoret. Tregetim,Imp-Eksp per paisje hidraulike si pompa te ndryshme dhe artikuj te 
tjere hidraulike, rakorderi, matesa per ujin, energjine elektrike etj. Tregetim,furnizim-
vendosje rafte arkive dhe te tjera te ngjashme. Imp dhe tregetim te makinerive te ndryshme 
teknollogjike dhe pjeseve te ndryshme te nderrimit per keto. Imp-Eks dhe tregetim te 
automjeteve te ndryshme,pjeseve te nderimit, goma, bateri, alkol,vajra lubrifikante, 
antifrize, graso etj. Tregetim impute te ndryshme dhe sherbime bujqesore. Tregetim te 
kimikateve per ujin e pijshem.Shoqeria nderton,administron dhe miremban ambiente te 
gjelberuara, per entet publike dhe private.Realizon denzifektim,deratizim dhe pastrim te 
ambienteve te brendeshme dhe te jashtme. Tregetim, projektim dhe administrim qendra 
lojrash, qendra relaksioni, pushimi dhe reabilitimi,ne ambiente te brendeshme dhe te 
jashtme, per te gjitha moshat si dhe furnizim me paisjet e nevojshme. Realizon sherbimet 
ne fushen e pastrim gjelberimit dhe te tjera ne lidhje me kete paragraf. Tregeton paisje dhe 
mjete te mbrojtjes, nga zjarri, realizon furnizim -vendosje dhe sherbime te tjera ne kete 
fushe.Realizon sherbimin e recepsionit, te korierit, te shperndarjes dhe ate te operatorit 
per hedhjen e te dhenave ne sisteme e programe kompiuterike si: hedhja e  formulareve te 
vizitave mjeksore ne sistem, sherbime te njejta per sektore te tjere te ekonomise dhe 
industrise. Sherbime te ndryshme ne fushen e bujqesise,turizmit,etj te ngjashme me keto 
veprimtari.Sherbimin e pastrimit te ambienteve te brendeshme dhe te jashteme. Tregetim te 
artikujve te pastrimit, detergjente,denzifektanete, etj. Realizon sherbime ne fushen e pritjes 
dhe percjelljes, dreka dhe darka per evente festive,shebime hotelerie etj. Realizon sherbime 
funerale si dhe tregetimin e artikujve te ndryshem qe lidhen me kete sherbim.Realizon 
veprimtari ne fushen e prodhimit,shperndarjes dhe tregetise se energjise elektrike nga te 
gjitha burimet alternative. Per sisteme te impianteve te prodhimit te energjise dhe avullit. 
Per sisteme te impianteve te kondicionimit dhe trajtimit teresor te ajrit. Tregetimin e 
paisjeve dhe pjeseve te nderrimit per keto sisteme si dhe sherbimin e mirembajtjes ne keto 
sisteme.Tregetim soba dhe kaldaja per ngrohje.Shoqeria realizon Imp-Eksp dhe tregeti per 
paisje mjeksore dhe artikuj te ndryshem laboratorike per sektore shendetesore , industrial 
shkollore etj. Imp-Eks dhe tregetim te artikujve te radiollogjise, imazherise etj. Import-
eksport, shperndarje dhe tregetimin te mallrave ushqimore, industrial, konfeksioneve, 
elektroshtepiake, ne natyren e lendes se pare , produkteve gjysem te gateshme dhe te 
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gateshme,makinerive, paisjeve,pjeseve te nderrimit, teknollogjive per fushen e 
ndertimit,industrise se lehte e ushqimore, Realizon veprimtari ne prodhim,amballazhim 
dhe tregetim ne cdo forme te ujit mineral,pijeve alkolike dhe jo alkolike si dhe tregetimin e 
amballazheve te ndryshme.Shit-blerje te pasurise se paluajtshme,nepermjet te zyrave 
perkatese imobiliare. Shoqeria ka te drejte sipas ligjit, te marre pjese ne fitime nepermjet 
bashkpunimeve me te trete. Sherbim mirembajtje dhe riparim mjete motorrike dhe paisje 
zjarrfikese, sherbim lavazhi per mjete te ndryshme,tregetim klor,gelqere,ushqimore te 
ndryshme,Transport per te trete, Abonim ne shtypin vendas dhe fletore zyrtare, tregtim 
dhurata per evente te ndryshme, Blerje veshmbathje per punonjesit,Sherbim roje turni 
pare,FV kondicionere,Tregetim materiale inVentari pgr fjetje dhe hoteleri,FV Materiale 
Stgrvitje,Tregetim artikuj prej pecikllasi,Tregetim dhe mirembajtje kompiutera dhe 
printera, Blerje bime decorative.")          u be            ("Import-eksport dhe tregeti me 
shumice e pakice per artikuj te ndryshem industrial e teknologjik ne cdo fushe si; ne 
ndertim,arsim,shendetesi,ushtri,bujqesi,te konsumit,etj,si dhe sherbime te ndryshme 
ne fushat e trajtuara me siper.Import-eksport dhe tregeti te artikujve te bute per 
perdorim spitalor, hoteleri, shkolla etj,uniforma te ndryshme per punonjesit,si dhe 
lenden e pare per prodhimin e tyre. F.V. te prodhimeve artistike, dizenjim dhe 
grafike, për materiale promocionale etj. F.V punime dhe tregetim artikuj qendistarie. 
Import dhe tregetim makineri e paisje industriale,teknollogjike e te sherbimit. 
Veprimtari ne fushen e projektimit, ndertimit, mirembajtjes dhe rikonstruksioneve 
per objekte te ndryshme. Tregetim materiale ndertimi,bojra muri,metalesh,printeri 
dhe kompiuteri. Prodhim dhe F.V. artikuj te ndryshem te mobilerise,per 
zyra,shkolla,spitale,hotele etj. F.V. parkete, mokete, perde te cdo lloji,. F.V. te 
vetratave te ndryshme te xhamit,me profile druri e metalike, dyer dhe dritare druri e 
metalike te cdo lloji. Tregetim dhe F.V. te portave dhe trareve elektronike.Tregetim, 
te gureve dekorative dhe te tjera te ngjashme. Artikujve te kancelarise, letres dhe 
shtyp shkrimeve. Te artikujve te sinjalistikes rrugore dhe sherbime ne kete 
fushe.Kultivimin,mbareshtimin e drureve pyjore,perpunimin dhe tregetimin e lendes 
drusore. Tregetimin e druve te zarrit,produkteve te ngjashme dhe nenproduktet e 
tyre,pellet etj. Import-Eksport dhe tregetim te artikujve e paisjeve elektronike per te 
gjithe sektoret. Tregetim,Imp-Eksp per paisje hidraulike si pompa te ndryshme dhe 
artikuj te tjere hidraulike, rakorderi, matesa per ujin, energjine elektrike etj. 
Tregetim,furnizim-vendosje rafte arkive dhe te tjera te ngjashme. Imp dhe tregetim 
te makinerive te ndryshme teknollogjike dhe pjeseve te ndryshme te nderrimit per 
keto. Imp-Eks dhe tregetim te automjeteve te ndryshme,pjeseve te nderimit, goma, 
bateri, alkol,vajra lubrifikante, antifrize, graso etj. Tregetim impute te ndryshme dhe 
sherbime bujqesore. Tregetim te kimikateve per ujin e pijshem.Shoqeria 
nderton,administron dhe miremban ambiente te gjelberuara, per entet publike dhe 
private.Realizon denzifektim,deratizim dhe pastrim te ambienteve te brendeshme dhe 
te jashtme. Tregetim, projektim dhe administrim qendra lojrash, qendra relaksioni, 
pushimi dhe reabilitimi,ne ambiente te brendeshme dhe te jashtme, per te gjitha 
moshat si dhe furnizim me paisjet e nevojshme. Realizon sherbimet ne fushen e 
pastrim gjelberimit dhe te tjera ne lidhje me kete paragraf. Tregeton paisje dhe mjete 
te mbrojtjes, nga zjarri, realizon furnizim -vendosje dhe sherbime te tjera ne kete 
fushe.Realizon sherbimin e recepsionit, te korierit, te shperndarjes dhe ate te 
operatorit per hedhjen e te dhenave ne sisteme e programe kompiuterike si: hedhja e  
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formulareve te vizitave mjeksore ne sistem, sherbime te njejta per sektore te tjere te 
ekonomise dhe industrise. Sherbime te ndryshme ne fushen e bujqesise,turizmit,etj te 
ngjashme me keto veprimtari.Sherbimin e pastrimit te ambienteve te brendeshme 
dhe te jashteme. Tregetim te artikujve te pastrimit, detergjente,denzifektanete, etj. 
Realizon sherbime ne fushen e pritjes dhe percjelljes, dreka dhe darka per evente 
festive,shebime hotelerie etj. Realizon sherbime funerale si dhe tregetimin e artikujve 
te ndryshem qe lidhen me kete sherbim.Realizon veprimtari ne fushen e 
prodhimit,shperndarjes dhe tregetise se energjise elektrike nga te gjitha burimet 
alternative. Per sisteme te impianteve te prodhimit te energjise dhe avullit. Per 
sisteme te impianteve te kondicionimit dhe trajtimit teresor te ajrit. Tregetimin e 
paisjeve dhe pjeseve te nderrimit per keto sisteme si dhe sherbimin e mirembajtjes ne 
keto sisteme.Tregetim soba dhe kaldaja per ngrohje.Shoqeria realizon Imp-Eksp dhe 
tregeti per paisje mjeksore dhe artikuj te ndryshem laboratorike per sektore 
shendetesore , industrial shkollore etj. Imp-Eks dhe tregetim te artikujve te 
radiollogjise, imazherise etj. Import-eksport, shperndarje dhe tregetimin te mallrave 
ushqimore, industrial, konfeksioneve, elektroshtepiake, ne natyren e lendes se pare , 
produkteve gjysem te gateshme dhe te gateshme,makinerive, paisjeve,pjeseve te 
nderrimit, teknollogjive per fushen e ndertimit,industrise se lehte e ushqimore, 
Realizon veprimtari ne prodhim,amballazhim dhe tregetim ne cdo forme te ujit 
mineral,pijeve alkolike dhe jo alkolike si dhe tregetimin e amballazheve te 
ndryshme.Shit-blerje te pasurise se paluajtshme,nepermjet te zyrave perkatese 
imobiliare. Shoqeria ka te drejte sipas ligjit, te marre pjese ne fitime nepermjet 
bashkpunimeve me te trete. Sherbim mirembajtje dhe riparim mjete motorrike dhe 
paisje zjarrfikese, sherbim lavazhi per mjete te ndryshme,tregetim 
klor,gelqere,ushqimore te ndryshme,Transport per te trete, Abonim ne shtypin 
vendas dhe fletore zyrtare, tregtim dhurata per evente te ndryshme, Blerje 
veshmbathje per punonjesit,Sherbim roje turni pare,FV kondicionere,Tregetim 
materiale inVentari pgr fjetje dhe hoteleri,FV Materiale Stgrvitje,Tregetim artikuj 
prej pecikllasi,Tregetim dhe mirembajtje kompiutera dhe printera, Blerje bime 
decorative. Tregtim te karburanteve te ndryshme, kompiutera, printera, UPS me fuqi 
te ndryshme. Riparim automjetetsh te ndryshme, gjeneratore etj.Tregetim te 
Tonerave (bojra) per printera. Tregtim materiale veterinare, denzifektante te 
ndryshem per perdorim tek abiente te brendshe, te jashtem, kafshe etj. ")         
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F82C41-81AA-461E-8984-A1950188F6B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B23C71-FC0C-43DE-BF34-C8F18233A176
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
PAERA SHPK VENDIM ASAMBLEJE 2019.pdf
shenimet e bilancit 19 PAERA.pdf

29/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-729918-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdherit Nr. 1010 Prot., date 21.06.2021, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore “ELITE BAILIFF'S OFFICE” SHPK ku është urdhëruar: " 
Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi te gjitha kuotat/aksionet e zoteruara nga 
debitori shoqeria PAERA me  NUIS( NIPT)- L31505034R. ‘’

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-764503-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Spjeguese  SKK15 2020.pdf
Pozicioni Financiar 2020.xlsx
Pasqyra e performances 2020.xlsx
PAERA SHPK VENDIM ASAMBLEJE 2020.pdf

Datë: 22/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7478E7A6-6D08-492E-9D07-12E1148CBC9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64040BC6-A969-4E46-9060-3CE3044AC8D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE7D26E-2A5F-4596-9508-58EEB87641ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559262CD-8F1A-4A09-8AF2-D0A3E11AED4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B0B37C-2C9F-4010-81FC-491C16741134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79149DD0-5D0B-48FD-8DDA-D4E1B557C714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E2DB43-C112-4557-AD9C-E675C0A4368A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0E64F3-1D80-4ED0-A4B7-EF22B93CB833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A520C137-2440-480D-A40D-59093B5EE47F

